গ) জেলা ও উপজেলা পর্যায়ের সকল অফিসে শতভাগ ই-মেইল ও নিকসফন্ট ব্যবহার নিশ্চিত করতে হবে।

বাস্তবায়নে: জেলা পর্যায়ের সকল দপ্তর প্রধান।

পরিশেষে আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

Ahmed

মোহাম্মদ আব্দুল আহাদ
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৬.৯০০০.০১৫.০৬.০০১.১৬.১০৯২

তারিখ: ২৮ কার্তিক ১৪২৬
১৩ নভেম্বর ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
- ২) সচিব, সচিবের দপ্তর, স্থানীয় সরকার বিভাগ
- ৩) সচিব, স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ
- ৪) সচিব, সুরক্ষা সেবা বিভাগ
- ৫) সিনিয়র সচিব, জননিরাপত্তা বিভাগ
- ৬) সচিব, সচিবের দপ্তর, পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়
- ৭) সচিব, প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়
- ৮) বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, সিলেট।